

# Speciallægeselskabet Chr. Bonde ApS

Strandvejen 282, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 43 25 63 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Christian Torsten Bonde  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallægeselskabet Chr. Bonde ApS Strandvejen 282 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 43 25 63 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Torsten Bonde, Adm. dir
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Dr Bonde Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.265 t.kr. mod 4.455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.006 t.kr. mod 730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.264.661</b>	<b>4.454.658</b>
1 Personaleomkostninger	-3.183.415	-3.006.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-538.341	-503.696
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.542.905</b>	<b>944.591</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-207.519	-1.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.335.386</b>	<b>942.611</b>
2 Skat af årets resultat	-328.906	-212.309
<b>Årets resultat</b>	<b>1.006.480</b>	<b>730.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	871.480	608.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.006.480</b>	<b>730.302</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	1.695.059	2.071.504
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.695.059</u>	<u>2.071.504</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	558.369	453.610
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>558.369</u>	<u>453.610</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.253.428</u></b>	<b><u>2.525.114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	45.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.252	200
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	472.253	60.297
	Tilgodehavende selskabsskat	0	70.266
	Andre tilgodehavender	76.869	76.869
	Tilgodehavender i alt	<u>837.374</u>	<u>207.632</u>
	Likvide beholdninger	<u>824.977</u>	<u>1.189.333</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.707.351</u></b>	<b><u>1.446.965</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.960.779</u></b>	<b><u>3.972.079</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.397.654	526.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.572.654</b>	<b>688.174</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	85.325	61.141
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>85.325</b>	<b>61.141</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	304.722	0
Anden gæld	1.998.078	3.222.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.302.800	3.222.764
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.302.800</b>	<b>3.222.764</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.960.779</b>	<b>3.972.079</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-82.128	0	-42.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	608.302	122.000	730.302
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	526.174	122.000	688.174
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	871.480	135.000	1.006.480
	<b>40.000</b>	<b>1.397.654</b>	<b>135.000</b>	<b>1.572.654</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.924.494	2.768.259
Pensioner	221.505	212.957
Andre omkostninger til social sikring	16.632	13.633
Personalemkostninger i øvrigt	20.784	11.522
	<b>3.183.415</b>	<b>3.006.371</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	304.722	129.734
Årets regulering af udskudt skat	24.184	82.575
	<b>328.906</b>	<b>212.309</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	207.519	1.980
	<b>207.519</b>	<b>1.980</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	2.636.172	2.636.172
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.636.172</b>	<b>2.636.172</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-564.668	-188.223
Årets afskrivninger	-376.445	-376.445
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-941.113</b>	<b>-564.668</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.695.059</b>	<b>2.071.504</b>



## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	638.048	616.548
Tilgang i årets løb	<u>266.655</u>	<u>21.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>904.703</u></b>	<b><u>638.048</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-184.438	-57.187
Årets afskrivninger	<u>-161.896</u>	<u>-127.251</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-346.334</u></b>	<b><u>-184.438</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>558.369</u></b>	<b><u>453.610</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dr Bonde Holding ApS, CVR-nr. 43617443, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


